
Medhjælpere til cafeen i Væksthusene

Science Museerne søger 5-6 friske medhjælpere til butikken og cafeen i Væksthusene,
Botanisk Have. Arbejdsopgaverne består af lettere tilberedning af frokostretter,
klargørelse til møder, salg og opfyldning af butiksvarer, modtagelse af gæster og
skoleklasser samt lettere rengøring.

Åbningstider alle ugens dage er mellem kl. 0900 - 1700. Der kan forekomme enkelte
aftenåbninger. 

Din gennemsnitlige ugentlige arbejdstid vil være 8 timer. 

Tiltrædelsesdatoen er den 15. september 2024, eller snarest muligt herefter. 
 
Vi kan tilbyde

Et spændende job i en af byens absolutte hovedatraktioner●

Et ungt dynamisk hold●

Gode muligheder for mer-arbejde i travle perioder●

Indflydelse på egne opgaver●

En arbejdsplads med godt humør og højt til loftet

 

●

I vurderingen vil vi lægge vægt på

At du har erfaring fra lignede job●

At du har gode samarbejdsevner●

At du er kvalitetsbevidst og servicemindet med en god forståelse for gæsternes

behov

●

At du har et højt energiniveau og er god til at bevare overblikket i en travl hverdag●

At du er nærværende og kontaktskabende●

At du kan arbejde selvstændigt ●

At du taler og forstår dansk●

Arbejdssted 
Arbejdsstedet er Væksthusene, Botanisk Have, Peter Holms Vej, 8000 Aarhus C. 

Kontakt information
For yderligere information kan du kontakte Bente Thousgaard på
mail: bente.thousgaard@sm.au.dk eller mobil: 27 78 28 58. 

Ansøgningsfrist 
Alle ansøgninger skal være indsendt senest d. 25. august 2024. 
 
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til organisationsaftalens § 35 indgået mellem
Skatteministeriet og HK/Stat for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere og
fællesoverenskomsten mellem Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer –
Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten). 
 
Du skal være aktiv studerende og dokumentere at være indskrevet ved en højere
læreanstalt. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
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8
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uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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